

## CZYSZCZENIE I KONSERWACJA

Regularne czyszczenie podłóg elastycznych lub okładzin ściennych pozwala zachować jakość i trwałość, a także wydłużyć ich żywotność.

**Czyszczenie:** Usuń luźne zabrudzenia z podłogi za pomocą metod czyszczenia na sucho (odkurzanie, zamiatanie). Dodaj 50 ml Bona Clean R50 do 10 litrów czystej, zimnej wody do normalnego czyszczenia. W przypadku mocno zabrudzonych podłóg, dodaj do 250 ml Bona Clean R50 do 10 litrów zimnej wody. W przypadku zastosowania stężenia większego niż 150 ml w 10 litrach wody, należy następnie zneutralizować powierzchnię, czyszcząc czystą wodą. W przypadku dużych powierzchni, Bona Clean R50 może być również stosowany z maszyną Bona Power Scrubber.

**Konserwacja:** Do rutynowego czyszczenia, rozcieńczyć Bona Clean R60, 50 ml do 10 litrów zimnej wody i przetrzeć podłogę roztworem, a następnie pozostawić do wyschnięcia. W przypadku silnego zanieczyszczenia, rozcieńczyć 250 ml do 10 litrów wody. Pozwoli to na jednoczesne oczyszczenie i ochronę powierzchni.



Clean R50 Clean R60



## GRUNTOWNE CZYSZCZENIE

Z biegiem czasu i przy dużym zużyciu powierzchni matowieją od nagromadzenia uporczywych plam i brudu. Gruntowne czyszczenie ożywia wykładziny elastyczne, przywracając ich żywotność. W rezultacie przywracamy świeżość i wygląd podłogi bez konieczności renowacji.

**Gruntowne czyszczenie:** Wyczyść miejsce aplikacji odkurzaczem lub mopem. Użyj Bona Remove R rozcieńczonego wodą. Dodaj wodę w zależności od poziomu zanieczyszczenia (rozcieńczenie 1:1-1:5) i nałóż mopem. Pozostawić roztwór do wniknięcia. Następnie wyszoruj powierzchnię przy pomocy szorowarki Bona FlexiSand 1.9 wyposażonej w czerwony lub zielony pad. Usuń rozpuszczone pozostałości po środku do konserwacji, używając myjki Bona Power Scrubber, a następnie zneutralizuj podłogę czystą wodą i białymi szczotkami.

Po oczyszczeniu i wysuszeniu, zalecamy stosowanie Bona Shield jako warstwy ochronnej.



Power Remove R Remove R



## OCHRONA POWIERZCHNI

Nowa warstwa ochronna przywróci połysk i przedłuży żywotność podłogi. Ten system Bona to bezpieczny, szybki i łatwy zabieg ochronny, który przywróci funkcjonalność podłogi.

**Czyszczenie:** Wyczyść miejsce aplikacji odkurzaczem lub mopem. Przeprowadzaj regularne czyszczenie przy użyciu rozcieńczonego roztworu Bona Clean R50. W przypadku silnych pozostałości brudu pozostaną uwięzione w powłoce). Dodaj wodę w zależności od poziomu zabrudzenia (rozcieńczenie 1:1-1:5) i nałóż mopem. Pozostawić roztwór do wniknięcia. Następnie wyszoruj powierzchnię przy pomocy szorowarki Bona FlexiSand 1.9 wyposażonej w czerwony pad lub za pomocą Bona Power Scrubber z czerwonymi szczotkami. Usuń rozpuszczone pozostałości po środku do konserwacji, używając myjki Bona Power Scrubber, a następnie zneutralizuj podłogę czystą wodą i białymi szczotkami.

**Ochrona:** Gdy powierzchnia jest sucha, pojemnik z Bona Shield R przed użyciem dokładnie wstrząsnąć, a następnie nałożyć cienką, spójną warstwę (1-2 warstwy) przy użyciu podkładki Bona Applicator Pad.

Pozostawić do wyschnięcia na 1-2 godziny. Bona Shield R jest dostępna w wersji matowej i błyszczącej.



Remove R Shield R



## ODNAWIANIE - RENOWACJA

Powłoka lakiernicza zapewnia twardą, ochronną warstwę na powierzchni podłogi i przedłuża jej żywotność. Usuwa także ślady otarć i powierzchniowe zarysowania oraz przywraca ogólny wygląd i antypoślizgowość.

**Czyszczenie:** Wyczyść miejsce aplikacji odkurzaczem lub mopem. Dokonać uprzednio wszelkich lokalnych napraw. Wymieszać Bona Power Remove R z wodą w zależności od poziomu zanieczyszczenia (rozcieńczenie 1:1-1:5) i nałożyć mopem. Pozostawić roztwór do wniknięcia. Wyszoruj powierzchnię za pomocą Bona FlexiSand 1.9, przymocuj materiały ściernie do tarczy Bona Quattro. Powierzchnię zeszlifuj powierzchnie przy użyciu Bona Diamond Abrasives. Wyczyść wszelkie zabrudzenia z powierzchni przy użyciu Bona PowerScrubber, a następnie zneutralizuj podłogę czystą wodą. Pozwól jej wyschnąć.

**Lakierowanie:** Bona Pure lub Bona Pure Colour zmieszać w wiadrze z dołączonym utwardzaczem. Nałożyć za pomocą wałka poliesterowego Bona. Pozostawić do wyschnięcia na minimum 24 godziny.



Power Remove R Pure Pure Colour



CZYSZCZENIE I KONSERWACJA

● CZYSZCZENIE I KONSERWACJA



Clean R50    Clean R60

OCHRONA POWIERZCHNI

● OCHRONA POWIERZCHNI



Remove R    Shield R



GRUNTOWNE CZYSZCZENIE

● GRUNTOWNE CZYSZCZENIE



Power Remove R    Remove R

ODNAWIANIE - RENOWACJA

● ODNAWIANIE - RENOWACJA



Power Remove R    Pure    Pure Colour



LVT IMPERIO	●	●	●	●
LVT Thermofix	●	●	●	●
DOMO	●	●	●	●
Novoflor Standard	●	●	●	●
Novoflor Extra	●	●	●	●
DUAL	●	●	●	●
PRAKTIK	●	●	●	●
Pływająca podłoga winylowa WELL-click	●	●	●	●
ELEKTROSTATIK	●	●	●	●
DYNAMIK	●	●	●	●
Novoflor Extra Statik SD, DUAL SD, GARIS	●	●	●	●
Novoflor Extra AMOS	●	●	●	●
Pływająca podłoga winylowa FatraClick	●	●	●	●
Pływająca podłoga winylowa RS-click	●	●	●	●
MODUL	●	●	●	●

● Ochrona powierzchni bez użycia dużej ilości wody - czyścić tylko mopem.

### Czyste i świeże podłogi

Dzięki regularnemu czyszczeniu możliwe jest zachowanie jakości, trwałości i wydłużenie żywotności elastycznych podłóg, a jednocześnie utrzymanie czystego, zdrowego środowiska wewnątrz pomieszczeń. Program Bona Care jest unikalną, skuteczną metodą, która zapewnia szybkie, skuteczne sprzątanie z gwarantowanym, fantastycznym rezultatem. Bona Clean R60 zapewnia delikatne sprzątanie z błyszczącym ochronnym połyskiem, wydobywając to, co najlepsze w szerokiej gamie elastycznych wykładzin podłogowych. Wysoce skoncentrowana, alkaliczna formuła Bona Clean R50 usuwa uporczywe zabrudzenia i nadaje się do stosowania zarówno ręcznego, jak i maszynowego. Wszystkie produkty Bona zostały opracowane w taki sposób, aby zapewnić doskonałą wydajność bez użycia szkodliwych substancji chemicznych, co czyni je idealnymi do codziennego użytku w każdym środowisku.